

内 訳 書(施工費のみ)

名 称			仕様	単位	無水掘工法(1.6m足場)		
				数量	単 価	金 額	
アンカー工							
削孔工(礫質土)			φ 90	m	200.4	12,674	2,539,870
削孔工(軟岩)			φ 90	m	241.3	10,042	2,423,135
アンカー材の加工・組立、挿入 設計荷重400kN未満 削孔長10m以内				本	43	13,551	582,693
アンカー材の加工・組立、挿入 設計荷重400kN未満 削孔長10m超え20m以内				本	10	14,351	143,510
注入打設工				m ³	9.0	17,940	161,460
緊張・定着・頭部処理				本	53	7,828	414,884
小 計							6,265,552
鉄筋挿入工							
削孔工(礫質土)			φ 66	m	1085.4	8,625	9,361,575
鉄筋挿入工(3m以上5m未満)				本	402	1,930	775,860
注入打設工				m ³	5.4	72,358	390,733
頭部処理工				本	402	1,196	480,792
小 計							11,008,960
足場仮設工							
アンカー工				空m ³	379.76	2,310	877,246
鉄筋挿入工				空m ³	776.35	2,310	1,793,369
小 計							2,670,615
合 計							19,945,127